EDITAL NAIA Nº 04/2022 - CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CURSOS DE

EXTENSÃO DE LIBRAS

A coordenação do Programa de Extensão: “Práticas Extensionistas em Inclusão de

Surdos: Formação de sujeitos inclusivos e construção de contextos acessíveis no sudeste

paraense” torna público o resultado do processo de seleção para alunos do Curso de Extensão

de Libras, em nível Intermediário, com carga horária de 60 (sessenta) horas.

CURSO DE EXTENSÃO INTERMEDIÁRIO DE LIBRAS

1. FÁBIO FELISMINO MAIA JÚNIOR

2. GABRIELLA ARAUJO SILVA

3. GLAUCIANE DA SILVA BARROS

4. ISAC GONÇALVES FARIAS

5. LAYSA CECILIA BRASIL TEODORO MOTA

6. MARIA ROSALIA BRITO CARDOSO

7. NIELY SOUSA SANTOS

8. RAIANE RODRIGUES DA SILVA

9. SHEYLA FERREIRA DE SOUSA

10. THIAGO FERREIRA VIEIRA

11. URIEL TAATE SANTOS CAVALCANTE

Professor/Orientador

Marabá, 06 de setembro de 2022

		2022-09-06T11:44:44-0300
	ANTONIO ALVES CAVALCANTE JUNIOR:02133283218